ZARZADZENIE Nr M9 /viI/14
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia A grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkéw

budzetu miasta Y.odzi na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 1 1318, z 2014 r. poz. 379 1 1072) w zwiazku z art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 595 1 645, z 2014 r. poz. 379 i1 1072), art. 247 ust 1 i art. 259 ust. 1 1 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 1 1646, z 2014 r.
poz. 379,911 i 1146) oraz uchwaty Nr LXXIX/1646/14 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia
16 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta L.odzi na 2014 rok (Dz. Urz. Wo;.

Lodzkiego z 2014 r. poz. 1180)
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi na 2014 rok, zgodnie

z zatgcznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuj¢ zmiany w planie wydatkow budzetu miasta f.odzi na 2014 rok, zgodnie

z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Spraw Spolecznych
Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow podleglych

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu

Miasta Lodzi, wymienionych w zataczniku Nr 1.



§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA




zmian w planie finansowym Urzg¢du Miasta Lodzi na 2014 rok

Zalacznik Nr 1
do zarzadzenia Nr 43 /vI/14

Prezydenta Miasta Lodzi
zdnia 47 grudnia 2014 r.

Zestawienie

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

5

6

750

Gmina

Zmiany po stronie wydatkéw

116 131

10 000

Biuro Egszekucji
Administracyjnej i Windvkacji
Administracja publiczna

10 000

758

75023

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

10 000

4610

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

na zadanie pn. "Wydatki zwigzane
z dziatalnoscia Biura"

Wrydzial Budzetu
Rozne rozliczenia

116 131

10 000

75818

Rezerwy ogoélne i celowe

116 131

4810

6800

Rezerwy
z zadan pn.:

-.,Rezerwa celowa na
przeszeregowanie wynagrodzen
dla pracownikow
niepedagogicznych szkot i
placowek oswiatowych objetych
ponadzakladowym uktadem
zbiorowym pracy” 68.079 zi

- "Rezerwa ogolna" 10.000 zt
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne
z zadania pn. "Rezerwa celowa na
zadania realizowane przez
jednostki pomocnicze Miasta"

78 079

38 052




Zalacznik Nr 2
do zarzadzenia Nr 119/VII/14

Prezydenta Miasta Lodzi
z dnia 'ﬂ grudnia 2014 r.

Zestawienie

zmian w planie wydatkdéw budzetu miasta L.odzi na 2014 rok

w zl

Dzial

Rozdz.

Tres¢

Zmniejszenia

Zwig¢kszenia

801

Gmina

Zmiany po stronie wydatkow

80 050

Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial

Edukacji
Oswiata i wychowanie

80 050

80101

Szkoly podstawowe

63 770

80104

4010

4110

4120

6050

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

na zadanie pn. "Szkoty
podstawowe"

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

na zadanie pn. ,,Modernizacja
chodnika przy Szkole Podstawowej
nr 206 — ul. Lozowa 9 — algorytm
dla jednostek pomocniczych™
Przedszkola

21571

3 696
451

38 052

8 701

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

na zadanie pn. "Przedszkola"

7293

1243
165




1 2 3 4 6
80110 Gimnazja 7579
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 6336
4110 |Skladki na ubezpieczenia
spoteczne 1 089
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 154
na zadanie pn. "Gimnazja"
Powiat
@miany po stronie wydatkéw 26 081
Jednostki budzetowe
nadzorowane przez Wydzial
Edukaciji
801 Oswiata i wychowanie 11528
80102 Szkoly podstawowe specjalne 1760
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 1474
4110 | Skladki na ubezpieczenia
spoteczne 253
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 33
na zadanie pn. "Szkoty
podstawowe specjalne”
80114 Zespoty obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot 3784
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 3190
4110 | Skladki na ubezpieczenia
spoteczne 550
4120 | Sk}adki na Fundusz Pracy 44
na zadanie pn. "Zespoty obstugi
ekonomiczno - administracyjnej
szkot"
80120 | Licea ogoélnoksztalcace 847
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 704
4110 | Skladki na ubezpieczenia
spoteczne 121
4120 | Skfadki na Fundusz Pracy 22
na zadanie pn. "Licea
ogolnoksztatcace"
80130 Szkoty zawodowe 3454
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 2915
4110 | Skladki na ubezpieczenia
spoleczne 495
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 44

na zadanie pn. "Szkoly zawodowe"




4

854

80140

Centra ksztalcenia ustawicznego i
praktycznego oraz osrodki
doksztalcania zawodowego

1 683

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

na zadanie pn. "Centra ksztalcenia
ustawicznego 1 praktycznego oraz
osrodki doksztalcania
zawodowego"

Edukacyjna opieka wychowawcza

1408

242
33

14 553

85403

Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze

1705

85406

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

na zadanie pn. "Specjalne osrodki
szkolno - wychowawcze"
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1430

242
33

6 644

85410

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

na zadanie pn. "Poradnie
psychologiczno - pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne”
Internaty i bursy szkolne

5577

968
99

836

85417

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

na zadanie pn. "Internaty 1 bursy
szkolne"

Szkolne schroniska mtodziezowe

693

121
22

2288

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skifadki na Fundusz Pracy

na zadanie pn. "Szkolne schroniska

1925

330
33




2 3 4 6
mlodziezowe"
85421 Mlodziezowe osrodki socjoterapii 3080
4010 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw 2 585
4110 | Skladki na ubezpieczenia
spoleczne 429
4120 |Skladki na Fundusz Pracy 66

na zadanie pn. "Mtlodziezowe
Osrodki Socjoterapii”




